Zwracamy uwagę czytelników płockich, iż co do mięsa wołowego, najniższą cenę oznaczył Je. Sanicki i Stan. Szwarczynski; co do wieprzowiny: Józ. Przytułski i Fr. Dzierżanowski; wreszcie co do cielęciny: Je. Sawicki.

LICYTACYE.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszemu do wiadomości powszechnej, iż w d. 19 (31) Maja roku 1876, od godziny 11 1/2 rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczetowane deklaracje, na pobudowanie ściekowych cementowych jajowatych formy, rur, na Dobrzyńskiej ulicy w mieście Płocku, poczynając od summy rsr. 8,700 kop. 96, obliczonej kosztysem.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzeczzonego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów, zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 r., uznane będą za nie ważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez JW. Gubernatora do godziny 12-jej włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 22 kwietnia 1876 r.

Wzór do deklaracji.

Zaopatrzone zostały w znaczny zapas Farb olejnych w rozmaitych kolorach. Pokost parowany skoro-sechnący. Lakiery, Vernixy, oraz Farby suche i tarte. Pędzle w rozmaitych gatunkach i wielkości, wszystko po cenach jak najumiarkowanych; także Gips rolny po k. 90 za centnar z workiem. 578 3—3

Zaczawszy od Czwartku, dnia 6 (18) Maja 1876 roku,

PROFESSOR DERING

BĘDZIE MIAŁ ZASZCZYT DAĆ

W MIEJSCOWYM TEATRZE

KILKA PRZEDSTAWIEN

Ruchomych optycznych Obrazów, za pomocą najsilniejszego Hydro-oxygen-gazowego aparatu. 598

JEST DO SPRZEDANIA

Para powozowych Ogierów, rasso-wych, z Orłowskich stadnin pochodzących, rosłych, młodych, maści karéj.